
Úschovní řád 
 

1. Tento úschovní řád upravuje podmínky uschování věcí v úschovně po dobu konání akce Bernard Fest (dále jen 

jako „akce“), která se koná dne 21. a 22. června 2024. Uchovatelem věci může být pouze návštěvník akce. 

Uschováním věci uschovatel potvrzuje, že se s Úschovním řádem řádně seznámil a souhlasí s jeho obsahem. 

 

2. Provozovatelem úschovny je obchodní společnost Rodinný pivovar BERNARD a.s., IČO: 260 31 809, se sídlem 

5. května 1, 396 01 Humpolec (dále jen jako „provozovatel“). 

 

3. Vstup na akci je podmíněn uschováním věcí, které mohou být dle uvážení příslušných pracovníků bezpečností 

kontroly/pracovníka úschovny potenciálně považovány za ohrožující bezpečný průběh akce. Za tímto účelem si 

provozovatel vyhrazuje právo odepřít osobě vstup na akci s takovou věcí. 

 

4. Úschovna je otevřena každý den konání akce do skončení akce. 

 

5. Služba úschovy je bezplatná. 

 

6. Do úschovny je zakázáno uschovávat následující věci: 

• věci nadměrných rozměrů a váhy, 

• potraviny náchylné k rychlé zkáze nebo s výrazným zápachem, 

• věci, které by mohly znečistit nebo vzbudit nepříjemné pocity, zejména špinavé či mokré věci, 

• živá zvířata či rostliny, 

• drahé kovy, mince, vzácné kameny, klenoty, umělecké a historické předměty, 

• hotovost, ceniny, osobní či cestovní doklady, právní dokumenty, 

• extrémně křehké věci, které by mohly být náchylné k poškození, 

• střelné, sečné a bodné zbraně, výbušniny, pyrotechnika, samozápalné a těkavé látky, jedovaté nebo žíravé 

materiály a další podobné položky, 

 

7. Dokladem o převzetí věci je uschovateli vystaven úschovní lístek. 

 

8. Pracovník úschovny vydá věc uschovateli na základě předloženého úschovního lístku. Provozovatel není povinen 

zkoumat, je-li držitel úschovního lístku oprávněn uschovanou věc odebrat. 

 

9. V případě, že dojde ke ztrátě či nečitelnosti úschovního lístku a uschovatel si přeje vyzvednout věc, je povinen: 

• podrobně popsat uschovanou věc včetně uvedení data a času vložení do úschovny, 

• detailně popsat obsah uschované věci, 

• prokázat svou totožnost platným dokladem, 

• a vyplnit Prohlášení o vyzvednutí věci bez úschovného lístku. 

Tato opatření mají zajistit spravedlivé vyzvednutí uschované věci i v případě problémů s úschovním lístkem. 

 

10. Provozovatel neodpovídá uschovateli za uschovanou věc, kterou vyzvedla osoba na základě úschovného lístku, 

který uschovatel ztratil nebo mu byl jinak odejmut z jeho dispoziční sféry. 

 

11. Pokud uschovatel ihned při vyzvednutí zjistí ztrátu, poškození či zničení uschované věci, je povinen neprodleně 

informovat o této skutečnosti pracovníka úschovny. V případě, že uschovatel věc při převzetí nezkontroluje a 

opustí úschovnu, není povinností provozovatele nebo pracovníka úschovny přijmout pozdější reklamaci. 

 

12. Provozovatel neodpovídá uschovateli za ztrátu, poškození či zničení uschované věci, resp. za jeho obsah, a to v 

případě, že se jedná o věci, které nesmí být do úschovny vkládány (bod 6. Úschovního řádu). 

 

13. Maximální doba úschovy je stanovena do skončení akce. Uschovatel je povinen si vyzvednout uschovanou věc 

nejpozději do 30 minut od skončení akce. V případě, že si uschovatel uschované věci do této doby nevyzvedne, 

provozovatel je oprávněn tyto uschované věci otevřít k případnému zjištění totožnosti uschovatele za účelem 

jejich vrácení uschovateli/popř. vlastníkovi uschované věci. V případě, že nebude totožnost uschovatele zjištěna, 

uschovatel vyhledán a uschovatelem věc dodatečně vyzvednuta, nevyzvednuté uschované věci budou převezeny 

na adresu sídla provozovatele k jejich dalšímu případnému vyzvednutí uschovatelem po dobu 30 dnů ode dne 

skončení akce. Po uplynutí této doby je provozovatel oprávněn nevyzvednuté uschované věci zlikvidovat.  


